
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação:  Quinta - Feira 
29 de outubro de 2015 

Edição: 0748 
 

1 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 142/2015 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: F.L.V. RODRIGUES - ME 
                     CNPJ sob nº. 14.316.881/0001-69 
 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de armarinhos e utensílios para as cozinhas das instituições que 
compõem a Rede Municipal de Ensino, em especial a cozinha piloto. 
 
Pregão Presencial nº. 070/2015 
 
Valor Contratual: R$. 69.115,00 (sessenta e nove mil, cento e quinze reais). 

  
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, conforme a entrega dos produtos, em moeda corrente nacional, 
mediante depósito em conta bancária indicada pela CONTRATADA, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao da 
entrega, condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para 
receber o objeto. 
 
Prazo de Duração: até a execução total do objeto da Licitação Pregão Presencial nº. 070/2015, ou até a data de 
29/10/2016. 
 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 
 

                                                              Nova Londrina, 29 de Outubro de 2015. 
 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 143/2015 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: S.M. CORREA - ME 
                     CNPJ sob nº. 12.450.655/0001-40 
 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de armarinhos e utensílios para as cozinhas das instituições que 
compõem a Rede Municipal de Ensino, em especial a cozinha piloto. 
 
Pregão Presencial nº. 070/2015 
 
Valor Contratual: R$. 13.540,00 (treze mil, quinhentos e quarenta reais). 

  
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, conforme a entrega dos produtos, em moeda corrente nacional, 
mediante depósito em conta bancária indicada pela CONTRATADA, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao da 
entrega, condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para 
receber o objeto. 
 
Prazo de Duração: até a execução total do objeto da Licitação Pregão Presencial nº. 070/2015, ou até a data de 
29/10/2016. 
 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
                                                              Nova Londrina, 29 de Outubro de 2015. 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
Prefeito Municipal 



 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação:  Quinta - Feira 
29 de outubro de 2015 

Edição: 0748 
 

2 
 
 
  
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 144/2015 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado:  MORRO ALTO COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA. EPP 
                     CNPJ sob nº.  03.177.079/0001-19 
 
Objeto: Aquisição de calcário dolomítico para distribuição aos pequenos produtores rurais do Município de Nova 
Londrina, conforme Plano de Aplicação - Convênio do Governo Estadual Nº.698/2013. 
 
Pregão Presencial nº. 073/2015 
 
Valor Contratual: R$. 96.240,00 (noventa e seis mil, duzentos e quarenta reais). 

  
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, conforme a entrega dos produtos, em moeda corrente nacional, 
mediante depósito em conta bancária indicada pela CONTRATADA, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao da 
entrega, condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para 
receber o objeto. 
 
Prazo de Duração: até a execução total do objeto da Licitação Pregão Presencial nº. 073/2015, ou até a data de 
29/10/2016. 
 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 
 

 
                                                              Nova Londrina, 29 de Outubro de 2015. 

 
 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
Prefeito Municipal 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


